
Leichtathletik-Verband Sachsen Lengenfeld, 22.05.2009

Kreisverband Vogtland

Wettkampfprotokoll

Bezeichnung der Veranstaltung: 16. Stundenlaufserie Falkenstein 2009

1. Lauf

Veranstalter: Leichtathletik-Kreisverband Vogtland

Datum: 22. Mai 09

Gesamtleiter: Reiner Milek, Lengenfeld

Kampfgericht: Uwe Löwe, Treuen

Auswertung: Stefan Werner, Lengenfeld

Sprecher: Reiner Milek, Lengenfeld

Wettkampfanlage: Sport- und Freizeitpark Falkenstein

Kunststoffanlage, 400 m Rundbahn

Bedingungen: sonnig, 17° C

Alle Ergebnisse können in die Bestenliste aufgenommen werden.

Löwe Werner Milek
Auswertung Auswertung Gesamtleiter
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Stundenlauf

MJA 1. Markus Schürmann 90 TV 1840 Falkenstein 13.350 m
M30 1. Michael Dürr 75 TV 1840 Falkenstein 13.765 m

2. Marcel Büttner 77 TSG Bau Hammerbrücke 13.110 m
3. Jörg Ungethüm 76 LGV / VfB Lengenfeld 12.000 m

M35 1. Holger Zander 73 LB Schwarzenberg 16.980 m
2. Sven Wahl 71 TV Rodewisch 14.150 m
3. Mario Stoppe 70 TRI-POWER-SCHLEIZ 13.125 m

M40 1. Torsten Schultheß 68 LGV / LATV Plauen 15.360 m
2. Rico Meinhold 65 VRT Plauen 14.660 m
3. Frank Taubner 66 SV Grünbach 12.615 m

M45 1. Jens Heuer 61 LGV / LATV Plauen 15.170 m
2. Armin Schaller 60 Ellefeld 14.465 m
3. Matthias Röhrchen 60 Leubnitz 13.090 m
4. Frank Lämmerhirt 64 Oelsnitz 12.330 m
5. Uwe Vogel 63 Plauen 11.920 m
6. Tilo Schneider 62 LGV / VSG Rodewisch 10.210 m

M50 1. Volkert Schuster 57 MSV Mühltroff 14.490 m
2. Ronald Wolf 56 VL Weischlitz 12.730 m

M55 1. Werner Müller 50 VS Plauen 12.160 m
M60 1. Wolfgang Mothes 48 SV Reumtengrün 13.340 m

2. Ralph Roßbach 49 Freizeit Rodewisch 11.325 m
M65 1. Winfried Wehner 44 EHV Schönheide 12.420 m

2. Karl Mönnig 40 Klingenthal 11.780 m
M70 1. Werner Dutschke 37 SV Schönheide 11.320 m

2. Dieter Neumann 39 VS Plauen 11.265 m
WJA 1. Josephine Oertel 91 Treuener LV 11.885 m
W35 1. Sandra Meckel 71 VS Plauen 12.085 m
W40 1. Karin Seidel 68 Marathonverein Eibenstock 14.065 m

2. Sylvia Than 65 Marathonverein Eibenstock 11.655 m

Halbstundenlauf

Männer 1. Rene Gottschlich 75 SV Grünbach 7.720 m
2. Michael Rammler 86 SG Falkenstein 7.700 m
3. Jürgen Vogelsang 57 Trogen 7.680 m
4. Rene Weigel 67 LGV / VfB Lengenfeld 7.420 m
5. Heiko Meinel 68 Skiclub Schöneck 7.265 m
6. Roland Bauch 50 LGV / VfB Lengenfeld 6.705 m
6. Christian Saunus 68 SV Grünbach 6.520 m
8. Rolf Hellinger 66 Wernersgrün 6.365 m
9. Andre Seifert 73 Skiclub Schöneck 6.125 m
10. Andreas Gerber 76 Skiclub Schöneck 5.795 m
11. Wolfgang Schott 51 LGV / BW Auerbach 5.600 m

MJA 1. Eric Dölling 91 VSC Klingenthal 8.540 m
MJB 1. Sebastian Anders 93 Ski-Verein Schönheide 7.380 m

2. Ricardo Schlott 93 VSC Klingenthal 7.305 m
3. Patrick Dietrich 92 VSC Klingenthal 7.040 m
4. Philipp Unger 93 Ski-Verein Schönheide 6.615 m
5. Patrick Rossow 91 VS Schreiersgrün 6.400 m

SchA 1. Niels Pauleck 94 Treuener LV 7.215 m



- 3 -Frauen 1. Sylke Milek 64 LGV / VfB Lengenfeld 6.700 m
2. Ines Nowak 64 SV 03 Kottengrün 6.060 m
3. Jana Hartisch 72 Auerbach 5.950 m
3. Kerstin Vollmann 61 VS Reichenbach 5.950 m
5. Julia Trippner 88 SV 03 Kottengrün 4.690 m

WJA 1. Julia Nowak 90 SV 03 Kottengrün 4.290 m
WJB 1. Caroline Schmidt 92 SV Grünbach 6.775 m

2. Lisa Gelfert 93 Ski-Verein Schönheide 6.255 m
3. Melanie Anus 93 Ski-Verein Schönheide 5.960 m
4. Linda Elsner 93 Ski-Verein Schönheide 3.780 m

Viertelstundenlauf

Männer 1. Rene Gottschlich 75 SV Grünbach 4.025 m
2. Thomas Mädler 71 LGV / LATV Plauen 3.805 m
3. Stefan Werner 64 LGV / VfB Lengenfeld 3.610 m
4. Dirk Schmidt 68 SV Grünbach 3.420 m
5. Michael Fuß 60 Plauen 3.125 m
6. Mike Ahlendorf 71 Treuener LV 3.115 m
7. Bernd Schenk 82 SV Turbine Bergen 3.050 m
8. Bernd Jacob 54 SV Grünbach 2.930 m

MJA 1. Marcus Schaller 91 VSC Klingenthal 4.030 m
MJB 1. David Riedl 92 VSC Klingenthal 3.700 m

2. Sebastian Herold 92 VSC Klingenthal 3.475 m
3. Steve Kräupel 93 DRK Jugendgruppe F'stein 3.010 m

Sch A 1. Tommy Schwarz 94 Skiverein Stützengrün 3.985 m
2. Julius Petzoldt 95 VSC Klingenthal 3.760 m
3. Constantin Gläß 95 Skiclub Schöneck 3.315 m

Sch B 1. Tobias Radüchel 96 VSC Klingenthal 3.700 m
2. Fabian Richter 97 VSC Klingenthal 3.650 m
3. Simon Hendel 97 VSC Klingenthal 3.645 m
4. Jacob Zeidler 96 VSC Klingenthal 3.370 m
5. Kurt Bachmann 96 VSC Klingenthal 3.125 m
5. Jonas Dinter 97 SV Grünbach 3.125 m
7. Lukas Meckel 96 VS Plauen 2.990 m
8. Carsten Wahl 97 TV Rodewisch 2.960 m

Sch C 1. Jannick Saunus 98 SV Grünbach 3.685 m
2. Georg Soppa 98 VfB Schöneck 3.650 m
3. Hannes Eichhorn 98 LGV / BW Reichenbach 3.405 m
4. Samuel Kropf 99 SV Grünbach 3.340 m
5. Torsten Reyer 99 VfB Schöneck 3.295 m
5. Lucas Richter 99 VSC Klingenthal 3.295 m
7. Martin Schädlich 98 SV Grünbach 3.165 m
8. Niklas Meckel 99 VS Plauen 2.760 m
9. Tom Kehrer 98 Ski-Verein Schönheide 2.430 m
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Sch D 1. Max Heinz 01 MH Ski Team Rodewisch 3.395 m

2. Niklas Müller 00 VfB Schöneck 3.350 m
3. Robin Schmidt 00 SV Grünbach 3.325 m
4. Michi Zimmer 00 VfB Schöneck 3.160 m
5. Franz Rudolph 00 VfB Schöneck 3.120 m
5. Gregor Gläß 00 Skiclub Schöneck 3.120 m
7. Max Seifert 00 SC Schöneck 3.095 m
8. Leander Gronem 00 SV Grünbach 3.035 m
9. Albert Sachse 00 Skiclub Schöneck 3.030 m
10. Luis Dürr 01 TV 1840 Falkenstein 2.920 m
11. Marlon Schmidt 02 VSC Klingenthal 2.880 m
12. Daniel Clemens 00 SV Grünbach 2.725 m
13. Jonas Sobetzke 02 SV Grünbach 2.705 m
14. Leonard Holl 01 SV Grünbach 2.680 m
15. Tim Kühn 02 DRK Jugendgruppe F'stein 1.380 m

WJA 1. Melanie Förster 91 Treuener LV 3.250 m
WJB 1. Severine Rossow 93 Treuener LV 2.630 m
Schi A 1. Helene-Therese Hendel 95 VSC Klingenthal 3.730 m

2. Patrizia Roth 95 VfB Schöneck 3.565 m
3. Monica Schädlich 94 VSC Klingenthal 3.400 m
4. Michelle Dietrich 95 VSC Klingenthal 3.310 m
5. Sophia Hellinger 94 SV Fortuna Auerbach 3.265 m

Schi B 1. Justine Bauer 97 VfB Schöneck 3.560 m
2. Svenja Pauleck 96 Treuener LV 3.400 m
3. Sarah Bräutigam 97 VSC Klingenthal 3.330 m
4. Franziska Kain 96 VSC Klingenthal 3.315 m
5. Alexandra Kürschner 96 VSC Klingenthal 3.220 m
6. Anne Zimmer 96 VfB Schöneck 3.050 m
7. Clara Sachse 96 Skiclub Schöneck 2.505 m

Schi C 1. Laura Heinz 98 MH Ski Team Rodewisch 3.600 m
2. Theresa Lange 98 VfB Schöneck 3.355 m
3. Lea Gipser 98 Ski-Verein Schönheide 3.105 m
4. Eva Stark 99 VfB Schöneck 3.100 m
5. Christine Rudolph 98 VfB Schöneck 3.095 m
6. Annemarie Gerlach 98 Ski-Verein Schönheide 2.945 m
7. Laura Schmidt 99 VSC Klingenthal 2.930 m
8. Lena Schott 99 Ski-Verein Schönheide 2.895 m
9. Alicia Fiedler 98 Ski-Verein Schönheide 2.655 m
10. Louisa Keßler 99 SV Grünbach 2.635 m
11. Jeanny Neumann 98 Ski-Verein Schönheide 2.545 m

Schi D 1. Antonia Leischner 99 SV Grünbach 2.960 m
2. Marie Schott 01 Ski-Verein Schönheide 2.950 m
3. Annika Saunus 02 SV Grünbach 2.755 m
4. Sarah Leupold 01 VSC Klingenthal 2.610 m
5. Evelyn Weigel 01 LGV / VfB Lengenfeld 2.515 m
6. Emily Strobel 02 SV Grünbach 2.465 m
7. Esther Lienemann 02 SV Grünbach 2.355 m
8. Alisa Gottschlich 01 SV Grünbach 2.205 m

Erläuterungen.  LGV = Leichtathletik - Gemeinschaft Vogtland

Teilnehmer: Stundenlauf: 29
                       Halbstundenlauf: 28
                    Viertelstundenlauf: 80

Hase Viertelstundenlauf Uwe Löwe: 1
     Hase Stundenlauf Andreas Seemann: 1

                                    Gesamt: 139



16. Stundenlaufserie Falkenstein 2009  - Viertelstundenlauf -  Zwischenstand nach 1 Lauf

Jg. Verein 22. Mai 09 19. Jun 09 31. Jul 09 28. Aug 09 Anzahl gesamt Wertung

1. Männer Rene Gottschlich 75 SV Grünbach 4.025 m 1 4.025 m  

2. Männer Thomas Mädler 71 LGV / LATV Plauen 3.805 m 1 3.805 m  

3. Männer Stefan Werner 64 LGV / VfB Lengenfeld 3.610 m 1 3.610 m  

4. Männer Dirk Schmidt 68 SV Grünbach 3.420 m 1 3.420 m  

5. Männer Michael Fuß 60 Plauen 3.125 m 1 3.125 m  

6. Männer Mike Ahlendorf 71 Treuener LV 3.115 m 1 3.115 m

7. Männer Bernd Schenk 82 SV Turbine Bergen 3.050 m 1 3.050 m

8. Männer Bernd Jacob 54 SV Grünbach 2.930 m 1 2.930 m  

1. MJA Marcus Schaller 91 VSC Klingenthal 4.030 m 1 4.030 m  

1. MJB David Riedl 92 VSC Klingenthal 3.700 m 1 3.700 m

2. MJB Sebastian Herold 92 VSC Klingenthal 3.475 m 1 3.475 m

3. MJB Steve Kräupel 93 DRK Jugendgruppe F'stein 3.010 m 1 3.010 m

1. SchA Tommy Schwarz 94 Skiverein Stützengrün 3.985 m 1 3.985 m

2. SchA Julius Petzoldt 95 VSC Klingenthal 3.760 m 1 3.760 m

3. SchA Constantin Gläß 95 Skiclub Schöneck 3.315 m 1 3.315 m  

1. SchB Tobias Radüchel 96 VSC Klingenthal 3.700 m 1 3.700 m

2. SchB Fabian Richter 97 VSC Klingenthal 3.650 m 1 3.650 m  

3. SchB Simon Hendel 97 VSC Klingenthal 3.645 m 1 3.645 m  

4. SchB Jacob Zeidler 96 VSC Klingenthal 3.370 m 1 3.370 m

5. SchB Kurt Bachmann 96 VSC Klingenthal 3.125 m 1 3.125 m

6. SchB Jonas Dinter 97 SV Grünbach 3.125 m 1 3.125 m

7. SchB Lukas Meckel 96 VS Plauen 2.990 m 1 2.990 m

8. SchB Carsten Wahl 97 TV Rodewisch 2.960 m 1 2.960 m  

1. SchC Jannick Saunus 98 SV Grünbach 3.685 m 1 3.685 m

2. SchC Georg Soppa 98 VfB Schöneck 3.650 m 1 3.650 m  

3. SchC Hannes Eichhorn 98 LGV / BW Reichenbach 3.405 m 1 3.405 m  

4. SchC Samuel Kropf 99 SV Grünbach 3.340 m 1 3.340 m  

5. SchC Torsten Reyer 99 VfB Schöneck 3.295 m 1 3.295 m  

6. SchC Lucas Richter 99 VSC Klingenthal 3.295 m 1 3.295 m  

7. SchC Martin Schädlich 98 SV Grünbach 3.165 m 1 3.165 m

8. SchC Niklas Meckel 99 VS Plauen 2.760 m 1 2.760 m  

9. SchC Tom Kehrer 98 Ski-Verein Schönheide 2.430 m 1 2.430 m  

1. SchD Max Heinz 01 MH Ski Team Rodewisch 3.395 m 1 3.395 m  

2. SchD Niklas Müller 00 VfB Schöneck 3.350 m 1 3.350 m  

3. SchD Robin Schmidt 00 SV Grünbach 3.325 m 1 3.325 m  

4. SchD Michi Zimmer 00 VfB Schöneck 3.160 m 1 3.160 m

5. SchD Franz Rudolph 00 VfB Schöneck 3.120 m 1 3.120 m

6. SchD Gregor Gläß 00 Skiclub Schöneck 3.120 m 1 3.120 m

7. SchD Max Seifert 00 SC Schöneck 3.095 m 1 3.095 m

8. SchD Leander Gronem 00 SV Grünbach 3.035 m 1 3.035 m

9. SchD Albert Sachse 00 Skiclub Schöneck 3.030 m 1 3.030 m

10. SchD Luis Dürr 01 TV 1840 Falkenstein 2.920 m 1 2.920 m



16. Stundenlaufserie Falkenstein 2009  - Viertelstundenlauf -  Zwischenstand nach 1 Lauf

Jg. Verein 22. Mai 09 19. Jun 09 31. Jul 09 28. Aug 09 Anzahl gesamt Wertung

11. SchD Marlon Schmidt 02 VSC Klingenthal 2.880 m 1 2.880 m  

12. SchD Daniel Clemens 00 SV Grünbach 2.725 m 1 2.725 m  

13. SchD Jonas Sobetzke 02 SV Grünbach 2.705 m 1 2.705 m  

14. SchD Leonard Holl 01 SV Grünbach 2.680 m 1 2.680 m  

15. SchD Tim Kühn 02 DRK Jugendgruppe F'stein 1.380 m 1 1.380 m  

1. WJA Melanie Förster 91 Treuener LV 3.250 m 1 3.250 m  

1. WJB Severine Rossow 93 Treuener LV 2.630 m 1 2.630 m  

1. SchiA Helene-Therese Hendel 95 VSC Klingenthal 3.730 m 1 3.730 m

2. SchiA Patrizia Roth 95 VfB Schöneck 3.565 m 1 3.565 m

3. SchiB Monica Schädlich 94 VSC Klingenthal 3.400 m 1 3.400 m

4. SchiB Michelle Dietrich 95 VSC Klingenthal 3.310 m 1 3.310 m

5. SchiB Sophia Hellinger 94 SV Fortuna Auerbach 3.265 m 1 3.265 m

1. SchiB Justine Bauer 97 VfB Schöneck 3.560 m 1 3.560 m

2. SchiB Svenja Pauleck 96 Treuener LV 3.400 m 1 3.400 m  

3. SchiB Sarah Bräutigam 97 VSC Klingenthal 3.330 m 1 3.330 m  

4. SchiB Franziska Kain 96 VSC Klingenthal 3.315 m 1 3.315 m  

5. SchiB Alexandra Kürschner 96 VSC Klingenthal 3.220 m 1 3.220 m

6. SchiB Anne Zimmer 96 VfB Schöneck 3.050 m 1 3.050 m  

7. SchiC Clara Sachse 96 Skiclub Schöneck 2.505 m 1 2.505 m

1. SchiC Laura Heinz 98 MH Ski Team Rodewisch 3.600 m 1 3.600 m

2. SchiC Theresa Lange 98 VfB Schöneck 3.355 m 1 3.355 m

3. SchiC Lea Gipser 98 Ski-Verein Schönheide 3.105 m 1 3.105 m

4. SchiC Eva Stark 99 VfB Schöneck 3.100 m 1 3.100 m  

5. SchiC Christine Rudolph 98 VfB Schöneck 3.095 m 1 3.095 m  

6. SchiC Annemarie Gerlach 98 Ski-Verein Schönheide 2.945 m 1 2.945 m  

7. SchiC Laura Schmidt 99 VSC Klingenthal 2.930 m 1 2.930 m  

8. SchiC Lena Schott 99 Ski-Verein Schönheide 2.895 m 1 2.895 m  

9. SchiC Alicia Fiedler 98 Ski-Verein Schönheide 2.655 m 1 2.655 m

10. SchiD Louisa Keßler 99 SV Grünbach 2.635 m 1 2.635 m  

11. SchiD Jeanny Neumann 98 Ski-Verein Schönheide 2.545 m 1 2.545 m  

1. SchiD Antonia Leischner 99 SV Grünbach 2.960 m 1 2.960 m  

2. SchiD Marie Schott 01 Ski-Verein Schönheide 2.950 m 1 2.950 m  

3. SchiD Annika Saunus 02 SV Grünbach 2.755 m 1 2.755 m  

4. SchiD Sarah Leupold 01 VSC Klingenthal 2.610 m 1 2.610 m  

5. SchiD Evelyn Weigel 01 LGV / VfB Lengenfeld 2.515 m 1 2.515 m  

6. SchiD Emily Strobel 02 SV Grünbach 2.465 m 1 2.465 m  

7. SchiD Esther Lienemann 02 SV Grünbach 2.355 m 1 2.355 m  

8. SchiD Alisa Gottschlich 01 SV Grünbach 2.205 m 1 2.205 m  

80 0 0 0



16. Stundenlaufserie Falkenstein 2009  - Halbstundenlauf -  Zwischenstand nach 1 Lauf

Jg. Verein 22. Mai 09 19. Jun 09 31. Jul 09 28. Aug 09 Anzahl gesamt Wertung
1. Männer Rene Gottschlich 75 SV Grünbach 7.720 m 1 7.720 m  
2. Männer Michael Rammler 86 SG Falkenstein 7.700 m 1 7.700 m  
3. Männer Jürgen Vogelsang 57 Trogen 7.680 m 1 7.680 m  
4. Männer Rene Weigel 67 LGV / VfB Lengenfeld 7.420 m 1 7.420 m
5. Männer Heiko Meinel 68 Skiclub Schöneck 7.265 m 1 7.265 m  
6. Männer Roland Bauch 50 LGV / VfB Lengenfeld 6.705 m 1 6.705 m
7. Männer Christian Saunus 68 SV Grünbach 6.520 m 1 6.520 m
8. Männer Rolf Hellinger 66 Wernersgrün 6.365 m 1 6.365 m
9. Männer Andre Seifert 73 Skiclub Schöneck 6.125 m 1 6.125 m
10. Männer Andreas Gerber 76 Skiclub Schöneck 5.795 m 1 5.795 m
11. Männer Wolfgang Schott 51 LGV / BW Auerbach 5.600 m 1 5.600 m
1. MJA Eric Dölling 91 VSC Klingenthal 8.540 m 1 8.540 m  
1. MJB Sebastian Anders 93 Ski-Verein Schönheide 7.380 m 1 7.380 m
2. MJB Ricardo Schlott 93 VSC Klingenthal 7.305 m 1 7.305 m
3. MJB Patrick Dietrich 92 VSC Klingenthal 7.040 m 1 7.040 m
4. MJB Philipp Unger 93 Ski-Verein Schönheide 6.615 m 1 6.615 m
5. MJB Patrick Rossow 91 VS Schreiersgrün 6.400 m 1 6.400 m
1. SchA Niels Pauleck 94 Treuener LV 7.215 m 1 7.215 m
1. Frauen Sylke Milek 64 LGV / VfB Lengenfeld 6.700 m 1 6.700 m
2. Frauen Ines Nowak 64 SV 03 Kottengrün 6.060 m 1 6.060 m  
3. Frauen Jana Hartisch 72 Auerbach 5.950 m 1 5.950 m
4. Frauen Kerstin Vollmann 61 VS Reichenbach 5.950 m 1 5.950 m
5. Frauen Julia Trippner 88 SV 03 Kottengrün 4.690 m 1 4.690 m
1. WJA Julia Nowak 90 SV 03 Kottengrün 4.290 m 1 4.290 m  
1. WJB Caroline Schmidt 92 SV Grünbach 6.775 m 1 6.775 m  
2. WJB Lisa Gelfert 93 Ski-Verein Schönheide 6.255 m 1 6.255 m
3. WJB Melanie Anus 93 Ski-Verein Schönheide 5.960 m 1 5.960 m
4. WJB Linda Elsner 93 Ski-Verein Schönheide 3.780 m 1 3.780 m  

28 0 0 0



16. Stundenlaufserie Falkenstein 2009  - Stundenlauf -  Zwischenstand nach 1 Lauf

Jg. Verein 22. Mai 09 19. Jun 09 31. Jul 09 28. Aug 09 Anzahl gesamt Wertung
1. MJA Markus Schürmann 90 TV 1840 Falkenstein 13.350 m 1 13.350 m
1. M30 Michael Dürr 75 TV 1840 Falkenstein 13.765 m 1 13.765 m  
2. M30 Marcel Büttner 77 TSG Bau Hammerbrücke 13.110 m 1 13.110 m
3. M30 Jörg Ungethüm 76 LGV / VfB Lengenfeld 12.000 m 1 12.000 m
1. M35 Holger Zander 73 LB Schwarzenberg 16.980 m 1 16.980 m  
2. M35 Sven Wahl 71 TV Rodewisch 14.150 m 1 14.150 m
3. M35 Mario Stoppe 70 TRI-POWER-SCHLEIZ 13.125 m 1 13.125 m  
1. M40 Torsten Schultheß 68 LGV / LATV Plauen 15.360 m 1 15.360 m
2. M40 Rico Meinhold 65 VRT Plauen 14.660 m 1 14.660 m  
3. M40 Frank Taubner 66 SV Grünbach 12.615 m 1 12.615 m
1. M45 Jens Heuer 61 LGV / LATV Plauen 15.170 m 1 15.170 m  
2. M45 Armin Schaller 60 Ellefeld 14.465 m 1 14.465 m
3. M45 Matthias Röhrchen 60 Leubnitz 13.090 m 1 13.090 m  
4. M45 Frank Lämmerhirt 64 Oelsnitz 12.330 m 1 12.330 m  
5. M45 Uwe Vogel 63 Plauen 11.920 m 1 11.920 m
6. M45 Tilo Schneider 62 LGV / VSG Rodewisch 10.210 m 1 10.210 m
1. M55 Volkert Schuster 57 MSV Mühltroff 14.490 m 1 14.490 m  
2. M55 Ronald Wolf 56 VL Weischlitz 12.730 m 1 12.730 m  
1. M55 Werner Müller 50 VS Plauen 12.160 m 1 12.160 m  
1. M60 Wolfgang Mothes 48 SV Reumtengrün 13.340 m 1 13.340 m
2. M60 Ralph Roßbach 49 Freizeit Rodewisch 11.325 m 1 11.325 m  
1. M65 Winfried Wehner 44 EHV Schönheide 12.420 m 1 12.420 m  
2. M65 Karl Mönnig 40 Klingenthal 11.780 m 1 11.780 m  
1. M70 Werner Dutschke 37 SV Schönheide 11.320 m 1 11.320 m  
2. M70 Dieter Neumann 39 VS Plauen 11.265 m 1 11.265 m  
1. WJA Josephine Oertel 91 Treuener LV 11.885 m 1 11.885 m
1. W35 Sandra Meckel 71 VS Plauen 12.085 m 1 12.085 m
1. W40 Karin Seidel 68 Marathonverein Eibenstock 14.065 m 1 14.065 m
2. W40 Sylvia Than 65 Marathonverein Eibenstock 11.655 m 1 11.655 m

29 0 0 0


